OFÍCIO Nº 39/2021/OP - LGS
			Botucatu, 1º de março de 2021.

Aos Senhores
Orzila Ortega
Consultora de Negócios da CPFL

Guilherme Marques Pereira de Lima
Coordenador de Operações de Campo da CPFL

Assunto: Solicitação

Prezados Senhores,

Diversos moradores do Bairro Rural Chaparral procuraram este vereador reclamando de interrupção constante de energia elétrica na localidade, o que tem gerado incomodo a moradores locais e grandes prejuízos a proprietários de agronegócios.

Sendo assim, solicito a possibilidade de realizar inspeção da fiação e linhas que abastecem o local, de forma a evitar constantes quedas de energia elétrica e prejuízos à comunidade.

Sem mais, aproveito a oportunidade para reiterar meus votos de estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

[bookmark: _GoBack]Vereador LAUDO GOMES DA SILVA (SARGENTO LAUDO)
PSDB